
 
   Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 
    

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 
N. 222/RE DEL 29 MARZO 2022 

 
Pratica n.  1454/RE del 29/03/2022  

STRUTTURA PROPONENTE Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari 
Generali 

CODICE 
CRAM DG.008 Obiettivo Funzione: B01GEN 

OGGETTO Concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 
indeterminato di Dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa, nel ruolo del personale dirigenziale dell'Agenzia 
Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione dell'Agricoltura del Lazio – ARSIAL (COD. 
DIRPAT). Approvazione elenco ammessi con riserva ed esclusi dalla procedura. 

 
ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI  NO X 
     
ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE X 
 
Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 
 

FUNZIONARIO ISTRUTTORE 
(Nome e cognome) 

RESPONSABILE P.O. 
(Roberto Polegri) 

DIRIGENTE DI AREA 
(Dott.ssa Patrizia Bergo) 

 
 
 

 
 
 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Dott.ssa Patrizia Bergo) 

 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 
FISCALE 

  
CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 

CREDITORE 
        

ISTRUTTORE 
P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 

CONTABILE E FISCALE 
(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Dott. Agr. Fabio Genchi) 

   

 
 
Il Direttore Generale   
 
 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°   222/RE            DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 29/03/2022 



 

2 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

N. 222/RE DEL 29 MARZO 2022 
 

 
OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a 

tempo pieno e indeterminato di Dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, 
Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, Procedure Consip e Mepa, nel ruolo 
del personale dirigenziale dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e 
l'Innovazione dell'Agricoltura del Lazio – ARSIAL (COD. DIRPAT). 
Approvazione elenco ammessi con riserva ed esclusi dalla 
procedura. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTA  la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 
con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 
Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 
Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, 
ed è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, 
con il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 10 Marzo 2021, n. 16, con la 
quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
di ARSIAL il Dott. Agr. Fabio Genchi; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal Dott. Mauro Uniformi in data 13 Maggio 
2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00120 del 07 Giugno 2021, con 
il quale il Dott. Enrico Dellapietà, è stato nominato Componente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), in sostituzione del dott. Mauro Uniformi, dimissionario; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 533 del 01/08/2019 con la quale è 
stato conferito, a far data 12/08/2019, per anni tre eventualmente rinnovabili sino 
al massimo stabilito dalle norme vigenti in materia, e comunque non oltre 
l’eventuale data di collocamento a riposo per raggiunti limiti di età, l’incarico delle 
funzioni dirigenziali dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari 
Generali alla dott.ssa Patrizia Bergo; 

VISTA  la Legge Regionale 30 Dicembre 2021, n.  21, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2022-2024, nonché il bilancio di 
Previsione Finanziario esercizi 2022-2024, approvato da ARSIAL con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 44/RE del 15 Dicembre 2021, 



 

3 

avente ad oggetto: “Approvazione e adozione del Bilancio di previsione 2022-
2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 31 Gennaio 2022, n. 1/RE, con la quale è stata disposta 
“l’approvazione dei dati di preconsuntivo 2021. Aggiornamento del risultato 
presunto di amministrazione ai sensi del D.lgs. 118/2011, all. 4/2, punto 9.2 – 
Bilancio 2022/2024”; 

VISTA la  Deliberazione del CdA 24 Marzo 2022, n. 27/RE con la quale è stato 
approvato,  ai sensi dell’art. n. 3, comma 4, del D.lgs. n. 118/2011 ed in 
ossequio al principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 9.1, il 
“Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2021 e dei residui 
perenti “; 

VISTA la Deliberazione del CdA 28 Marzo 2022, n. 30/RE, con la quale è stata 
apportata, ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 
2°, del Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, la 
variazione n. 1 al “Bilancio di previsione 2022-2024; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATI E VISTI 

Il decreto legislativo n. 165/2001 e ss.mm.ii “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 35;  

La legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

Il D.P.C.M. 7 febbraio 1994, n. 174, “Regolamento recante norme sull'accesso dei 
cittadini degli Stati membri dell’Unione europea ai posti di lavoro presso le 
amministrazioni pubbliche”;  

Il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”;  

Il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

Il Decreto legislativo 25 maggio 2017, n. 75, “Modifiche e integrazioni al decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165, ai sensi degli articoli 16, commi 1, lettera a), e 
2, lettere b), c), d) ed e) e 17, comma 1, lettere a), c), e), f), g), h), l) m), n), o), 
q), r), s) e z), della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione 
delle amministrazioni pubbliche”; 

Il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei 
dati personali”; 

Il Decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, “Codice dell’amministrazione digitale”; 

Il Decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198, “Codice delle pari opportunità tra 
uomo e donna, a norma dell'articolo 6 della legge 28 novembre 2005, n. 246”; 

Il Decreto legislativo 25 gennaio 2010, n. 5, “Attuazione della direttiva 
2006/54/CE relativa al principio delle pari opportunità e della parità di trattamento 
fra uomini e donne in materia di occupazione e impiego”; 

La legge 12 marzo 1999, n. 68, “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”;  



 

4 

Il vigente Regolamento dell’Ente disciplinante le selezioni per l'accesso agli 
impieghi approvato con deliberazione n. 667 del 3 novembre 2008 in quanto 
applicabile;  

La Direttiva della Funzione Pubblica sulle procedure concorsuali n. 3 del 
24/04/2018; 

Il C.C.N.L. del 22 maggio 2018 relativo al personale non dirigente del Comparto 
Funzioni Locali; 

Il Decreto Legge n. 34 del 19 maggio 2020 recante: “Misure urgenti in materia di 
salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali connesse 
all'emergenza COVID-19”; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 febbraio 2019, n. 6 con la 
quale sono state definite le strutture operative in cui è articolata l'Agenzia; 

RICHIAMATI 

Il Piano triennale dei fabbisogni di personale dell’Agenzia per lo Sviluppo e 
l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio, rispettivamente, “Aggiornamento piano 
occupazionale 2019/2020”, approvato con deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 67 del 18/12/2019 e “Aggiornamento piano occupazionale 
2020” approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 51 del 
20/11/2020; 

Le deliberazioni della Giunta Regionale del Lazio n. 28 del 04 febbraio 2020 e n. 
79 dell’11 febbraio 2021 con le quali sono stati approvati i suddetti fabbisogni di 
personale, annualità 2019 e 2020, ed è stata autorizzata l’Agenzia a porre in 
essere gli atti necessari per il reperimento di personale mediante l’espletamento 
delle procedure previste dalla normativa vigente; 

PREMESSO che con determinazione direttoriale n. 415 del 20 luglio 2021 è stato 
approvato il bando di concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto, a tempo 
pieno e indeterminato di Dirigente Area Patrimonio, Acquisti, Appalti pubblici, 
Procedure comunitarie, Procedure CONSIP e MEPA, nel ruolo del personale 
dirigenziale dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione dell'Agricoltura 
del Lazio – ARSIAL; 

ATTESO che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato, per estratto sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ Serie Speciale Concorsi ed Esami 
n. 77 del 28 settembre 2021, sul BURL n. 92 di pari data e integralmente sul sito 
ufficiale di ARSIAL www.arsial.it sezione “Bandi di concorso” – “Bandi di concorso 
ed avvisi in corso di espletamento”;   

DATO ATTO che, 

E’ stato stabilito in 30 giorni successivi a quello della pubblicazione sulla G.U., il 
periodo utile per la presentazione delle istanze di partecipazione e, precisamente, 
dal giorno 29 settembre 2021 al 28 ottobre 2021 incluso; 

Per la procedura di che trattasi sono pervenute, entro i termini stabiliti, n. 119 
istanze di partecipazione; 

TENUTO CONTO che, per essere ammessi al concorso in questione i candidati dovevano 
possedere, alla data di scadenza del termine stabilito per la presentazione delle 
domande di partecipazione, tutti i requisiti generali e specifici previsti dall’art. 2 
dell’avviso; 



 

5 

DATO ATTO che la Responsabile del Procedimento è la dirigente dell’Area Risorse 
Umane, Pianificazione, Formazione, Affari Generali; 

ATTESO che, così come previsto dall’art. 14 del Titolo II – sezione I del citato 
“Regolamento degli accessi di ARSIAL”, il RUP, di concerto con l’ufficio competente 
dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari generali, ha effettuato 
una pre-istruttoria delle istanze pervenute, al fine di rilevare, per quanto attiene 
ai requisiti specifici di partecipazione al concorso, i motivi di esclusione previsti dal 
bando; 

CONSIDERATO che l’art. 2 del bando, rubricato “Requisiti per l’ammissione”, al comma 
1, lett. e) stabilisce di < essere in possesso, altresì, di almeno uno dei seguenti 
requisiti specifici:  

• essere dipendenti di ruolo delle pubbliche amministrazioni muniti del diploma di 
laurea attinente al posto messo a concorso, che abbiano compiuto almeno cinque 
anni di servizio in posizioni funzionali per l’accesso alle quali è richiesto il possesso 
del diploma di laurea;  

• essere soggetti in possesso della qualifica di dirigente in enti e strutture 
pubbliche non ricomprese nel campo di applicazione dell’articolo 1, comma 1, del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni, muniti del 
diploma di laurea attinente al posto messo a concorso, che abbiano svolto per 
almeno due anni le funzioni dirigenziali;  

• essere soggetti che, in possesso del diploma di laurea attinente al posto messo 
a concorso, abbiano ricoperto incarichi dirigenziali in amministrazioni pubbliche o 
in strutture private per un periodo non inferiore a cinque anni;  

• essere soggetti che, in possesso del diploma di laurea attinente al posto messo 
a concorso, abbiano ricoperto incarichi dirigenziali in strutture private per almeno 
cinque anni;  

• essere soggetti muniti del diploma di laurea attinente al posto messo a 
concorso, nonché di uno dei seguenti titoli post-laurea:  

- diploma di specializzazione in una delle discipline oggetto delle prove scritte 
previste dal bando;  

- dottorato di ricerca in una delle discipline oggetto delle prove scritte previste 
dal bando;  

- altro titolo post-universitario in una delle discipline oggetto delle prove scritte 
previste dal bando, conseguito a seguito di corso di studi di durata almeno 
biennale, con superamento di esame finale, rilasciato da istituti universitari 
italiani o stranieri, pubblici o privati, già riconosciuti alla data di pubblicazione 
del bando di concorso>; 

RILEVATO che, dall’esame sommario delle domande pervenute alcuni candidati non 
hanno indicato, nell’ambito dell’elencazione riportata, almeno uno dei requisiti su 
riportati; 

DATO ATTO che l’Amministrazione ha ritenuto, nella fattispecie, di poter attivare il 
soccorso istruttorio, inoltrando formale richiesta ai candidati interessati, chiedendo 
di dichiarare, ai sensi del DPR 445/2000, quale dei suddetti requisiti possedevano 
al momento della presentazione della domanda di partecipazione al concorso; 

CONSTATATO che alla suddetta formale richiesta non hanno dato riscontro n. 5 
candidati entro la scadenza ivi prevista; 



 

6 

ATTESO che le cause di esclusione alla selezione sono espressamente previste 
dall’avviso “lex specialis” e che eventuali soccorsi istruttori attivabili per poter 
sanare alcune mancanze, devono comunque essere legittime al fine di garantire la 
par condicio tra i candidati; 

TENUTO CONTO che, come previsto dall’art. 3 del bando, <L’accertamento della 
mancanza anche di uno solo dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione 
e per la nomina in ruolo, comporterà in qualunque momento, l’esclusione dalla 
selezione o la decadenza dalla nomina. L’Amministrazione si riserva di provvedere 
all’accertamento dei suddetti requisiti e potrà disporre in ogni momento 
l’esclusione dal concorso per difetto dei requisiti prescritti.>;  

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’approvazione dell’allegato “A”, parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, contenente l’elenco dei 
candidati ammessi con riserva al concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 
1 posto a tempo pieno e indeterminato di dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, 
Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, Procedure Consip e Mepa, nel ruolo del 
personale dirigenziale dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio – ARSIAL (COD. DIRPAT) e dei non ammessi alla 
procedura per le motivazioni riportate nel medesimo allegato; 

SU PROPOSTA della dirigente dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, 
Affari Generali, formulata sulla base delle risultanze dell’istruttoria effettuata 
dall’ufficio competente coordinato dal responsabile della P.O. “Trattamento 
giuridico”;  

D E T E R M I N A 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

 DI APPROVARE l’allegato “A”, parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, contenente l’elenco dei candidati ammessi con riserva al concorso per 
titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di dirigente 
dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, Procedure 
Consip e Mepa, nel ruolo del personale dirigenziale dell'Agenzia Regionale per lo 
Sviluppo e l'Innovazione dell'Agricoltura del Lazio – ARSIAL (COD. DIRPAT) e dei non 
ammessi alla procedura per le motivazioni riportate nel medesimo allegato. 

 DI PUBBLICARE il suddetto elenco sul sito web istituzionale dell’Arsial 
www.arsial.it sezione “Bandi di concorso” – “Bandi di concorso ed avvisi in corso di 
espletamento” che avrà valore di notifica a tutti gli effetti. 

DI DARE ATTO che l’esclusione dalla procedura sarà comunicata agli interessati 
secondo le modalità previste nel bando di selezione. 

DI DARE ATTO che l’Amministrazione potrà disporre in ogni momento 
l’esclusione dal concorso per difetto dei requisiti prescritti. 

DI DEMANDARE alla dirigente dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, 
Formazione, Affari Generali l’adozione di tutti gli atti tesi a dare piena esecuzione al 
presente provvedimento. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni, ovvero 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o 



 

7 

dall’intervenuta piena conoscenza, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per 
tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 

La presente determinazione, in quanto non soggetta a controllo, viene dichiarata 
immediatamente esecutiva. 

 

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.lgs. 33/2013 19     X   X  

D.lgs. 33/2013 23    X  X  



                                                                               Allegato A                        
Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari Generali 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posti a tempo pieno e 
indeterminato di Dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa, nel ruolo del personale dirigenziale dell'Agenzia 
Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione dell'Agricoltura del Lazio – ARSIAL (COD. 
DIRPAT)”.  

 

Elenco, in ordine alfabetico, candidati ammessi con riserva: 

 

N. COGNOME NOME AMMESSO CON RISERVA 

1 AGOSTINI MARCO SI 

2 ALONZI VALENTINA SI 

3 ALTOMARE NATAN SI 

4 AMICONE STEFANIA SI 

5 ARACRI ANNARITA SI 

6 BALDINI LAURA SI 

7 BILOTTA MASSIMO SI 

8 BODO’ SABRINA SI 

9 BUBBICO MELISSA SI 

10 BUZZI NADIA SI 

11 CARTA MARIA GRAZIA SI 

12 CAVALLARIN MARIA CRISTINA SI 

13 CIOFFI ELEONORA SI 

14 CIVITILLO LOREDANA SI 

15 COCO GIOVANNI SI 

16 COLAZZA LAURA SI 

17 CONDURSO DANIELE SI 

18 CONTE  FEDERICO SI 

19 CORIDDI GIUSEPPE SI 

20 COSSA SANDRA SI 

21 COSTANTINO GIULIO SI 

22 COSTANTINO VALERIO SI 

23 CRISERA'  DOMENICO SI 

24 D'ALESSANDRO ANTONIO SI 

25 DAMELE ANNALISA SI 

26 DE MARCHIS  GIORGIO SI 

27 DE PASQUALE  GIUSEPPE SI 

28 DE STEFANI GIULIANO SI 

29 DELLA VENTURA FEDERICA SI 

30 DI CECILIA DONATO SI 

31 DI FERDINANDO SANDRA SI 

32 DI GIOVANNI ANTONIO SI 

33 DI VITO GAETANO SI 

34 DONNARUMMA VINCENZO SI 

35 D'ORAZIO PIETRO SI 

36 ENARSI FEDERICO SI 

37 ERRA CARMINE SI 

38 FABBIETTI FLAVIO SI 



 
Agenzia Regionale per lo Sviluppo  

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari Generali 

39 FALASCA  ROBERTO SI 

40 FATA SAVERIO SI 

41 FEDELE RITA SI 

42 FERRARO PATRIZIA SI 

43 FERRO VITTORIO SI 

44 FOCCIA' GIULIA SI 

45 FRATARCANGELI  AUGUSTO SI 

46 FREZZA MARLEN SI 

47 FUNARO MARIA GRAZIA SI 

48 GARDELLI  SIMONA SI 

49 GAZZETTA ELISA SI 

50 GIULIANI MARCELLA SI 

51 GUARINI MATTEO MARIA SI 

52 INCECCHI GIACOMO SI 

53 INTINI MARIA VALERIA SI 

54 LATINI ALDO SI 

55 LETIZIA FRANCESCO SAVERIO SI 

56 LITANTRACE  CATIA SI 

57 LOCCHI  PIERA SI 

58 LODOMINI AMILCARE SI 

59 LOMBARDI MARCO SI 

60 LUCIDI VANESSA SI 

61 MAGLIANO SERENA SI 

62 MANCUSI ANGELO SI 

63 MARGARITELLI LUCIA SI 

64 MARINELLI SARA SI 

65 MARMO  GIOVANNI SI 

66 MARTA CARLO SI 

67 MARTINELLI  GIORGIO SI 

68 MASCIOTTI ADALGISA SI 

69 MATERAZZI GIULIA SI 

70 MAZZOCCO MARIA PIA SI 

71 MESSINA GIUSEPPINA SI 

72 MIGLIORIN MAURO SI 

73 MINISCHETTI PATRIZIA SI 

74 MURFONE MARCELLA SI 

75 NAPOLEONI  PAOLO SI 

76 PADRONE DAVIDE SI 

77 PAOLESSI BRUNO SI 

78 PARISI RITA SI 

79 PICOZZI FRANCESCA SI 

80 PIVA FABRIZIO SI 

81 PRANDI DANIELA SI 

82 PRIMAVERA ALESSIO SI 

83 PUTAME MICHELA SI 

84 QUATTRUCCI FEDERICA SI 

85 RAMONDELLI LORENA SI 

86 RAPISARDA ANDREA NICOLAS SI 

87 REA VINCENZO SI 



 
Agenzia Regionale per lo Sviluppo  

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari Generali 

88 RINALDI CESARE SI 

89 ROBERTI LUIGI SI 

90 ROBUSTO  VINCENZO ROSARIO SI 

91 RONCI DANIELE SI 

92 ROSATI  LUIGINO SI 

93 ROSSI PAOLO SI 

94 RULLI MARCO ROBERTO SI 

95 RUSSO LUISA SI 

96 SABATELLI PASQUALE SI 

97 SALOMONE PIETRO SI 

98 SANSONETTI MASSIMILIANO SI 

99 SANTAMARIA EGIDIO SI 

100 SCIRRU MARIA RITA SI 

101 SERVENTI MARINA SI 

102 SGARAMELLA  AMATO FRANCESCO SI 

103 SIMONETTI  MARIA ROSA SI 

104 SPAGNUOLO LIDIA SI 

105 STORANI ENRICO SI 

106 TARGA MAURIZIO SI 

107 TESTANI  MICHELE SI 

108 VACCARO SENIA SI 

109 VACCHIANO LINDA GIOVANNA SI 

110 VESCOVI  SILVIA SI 

111 VICARO  DIEGO SI 

112 VITTI CLAUDIO SI 

113 ZELINOTTI MONICA SI 

114 ZIANTONI ROBERTO SI 

 
ELENCO NON AMMESSI ALLA PROCEDURA 

 

N. COGNOME NOME ESCLUSO DALLA PROCEDURA   

1 AJESE ALESSANDRA 
Mancato riscontro soccorso istruttorio per omessa indicazione requisito 
specifico di partecipazione 

2 CAFARO MASSIMILIANO 
Mancato riscontro soccorso istruttorio per omessa indicazione requisito 
specifico di partecipazione 

3 D'ANDREA CLAUDIO 
Mancato riscontro soccorso istruttorio per omessa indicazione requisito 
specifico di partecipazione 

4 FRITTELLI ENRICO 
Mancato riscontro soccorso istruttorio per omessa indicazione requisito 
specifico di partecipazione 

5 GEBBIA GIULIA 
Mancato riscontro soccorso istruttorio per omessa indicazione requisito 
specifico di partecipazione 

 
 

Roma, li 29/03/2022 
 
IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Agr. Fabio Genchi 


		2022-03-29T14:47:37+0200
	ROBERTO POLEGRI


		2022-03-29T12:51:36+0000
	BERGO PATRIZIA


		2022-03-29T13:07:49+0000
	Fabio Genchi




